
Dílčí objednávka - k RD č. 23105002316 (dále jen smlouva)
DODAVATEL (zhotovitel)

jméno UP Česká republika s.r.o. E-mail:

uiice Zelený pruh 1560/99 1Č: 629 13 671 DIČ: CZ62913671

psč: 140 00 Obec: Praha 4 Banka: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu 59942/0800

Datová schránka: dd4hx95

--

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.,

o majetku ČR, pověřil příjemce k vystavení OBJEDNÁ VKY číslo: 24225003842
_________ ODBĚRA TEL (daňový subjekt) :

Jméno Česká republika - Ministerstvo obrany
Ulice: Tychonova 1
PSC: 160 00 Obec Praha 6

ič: 60162694 DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710

Objednáváme u Vás (ceny v Kč s DPH) :

PŘÍJEMCE (pouze písemný styk, Česká pošta):

Jméno Vojenský útvar 7830
Ulice: Gen. Píky 1
PSČ: 160 01 Obec: Praha 6

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)

CENA CELKEM

(s DPH)

Stravovacípoukázky ks 885 000.00

Požadovaná doba plněni (do): do 5 dnů od odesláni výzvy CELKEM 885 000,00

Kód klienta:

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
Místo plnění: dle smlouvy
Záruční podmínky: dle smlouvy
Podmínky odběratele:
1) Podmínky provedení díla (jeho dílčí plnění) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou uvedeny v
jednotlivých ustanoveních uzavřené smlouvy a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 225/2004
Sb., o DPH.
2) Veškeré další smluvní ujednání se řídí uzavřenou smlouvou.

3) Dodavatel po vzniku právafakturovat, vystaví daňový doklad, který musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále zde musí být uvedeno číslo nákladového střediska 783000 a číslo této objednávky,
dodavatelje oprávněn vystavit daňový doklad v elektronické podobě veformátu dle ustanovení § 23 Vyhlášky č. 259/2012 Sb.. o
podrobnostech výkonu spisové služby. Vystavený elektronický’ daňový doklad zašle dodavatel dodavatel do 10 pracovních dnů na
datovou schránku ukbwcxd nebo e-mailfakturace@army. cz. Vpřípadě více daňových dokladů musí být každý zaslán v samostatné
zprávě o maximální velikosti 19 MB. Elektronický daňový doklad se považuje za doručený pouze v případě, že přijetí bude
potvrzeno do 3 pracovních dnů z elektronické adresy, na kterou byl daňový doklad zaslán. Den potvrzení přijetí daňového dokladu
se považuje za den, kdy byl daňový doklad objednateli doručen. Doba splatnosti daňovéh dokladuje 30 dnů ode dne doručení. Je-li
na daňovém dokladu uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této objednávky. Odběratel hradí vše převodem a v
ronnrh c DPAř

4) V případě prodlení dodavatele s plněním ve sjednané Ihútě uvedené v této objednávce, je dodavatel povinen odběrateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkovéfakturované částky za každý den prodlení plnění.

5) Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.

6) Objednávka nabývá platnosti vložením elektronického podpisu poslední smluvní stranou (nebo dnemjejího podpisu poslední
smluvní stranou) a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Datum: \ X.

Datum 07.03.2024


